
※スケジュール・会場・イベント・企画等は変更となる場合がございます。

EVENT SCHEDULE
10/4SAT

試合日 イベント 参加選手 お申し込み期間 抽選結果発表

SEAHORSES MIKAWA 2025-26 SEASON 

9/24（水）9/15（月）～
9/21（日）

10/8（水）9/29（月）～
10/5（日）

10/29（水）10/20（月）～
10/26（日）

11/26（水）11/18（月）～
11/23（日）

12/17（水）12/8（月）～
12/14（日）

2/25（水）2/16（月）～
2/22（日）

3/18（水）3/9（月）～
3/15（日）

4/1（水）3/23（月）
～3/29（日）

4/15（水）4/6（月）～
4/12（日）

#1トーマス・ケネディ#1トーマス・ケネディ #5元澤 誠#5元澤 誠 #18角野 亮伍#18角野 亮伍

#10ジェイク・レイマン#10ジェイク・レイマン #11久保田 義章#11久保田 義章 #19西田 優大 #19西田 優大 

#9平 寿哉#9平 寿哉 #16西田 公陽#16西田 公陽 #27石井 講祐#27石井 講祐

#5元澤 誠#5元澤 誠 #27石井 講祐#27石井 講祐 #32シェーファー アヴィ幸樹#32シェーファー アヴィ幸樹

#1トーマス・ケネディ#1トーマス・ケネディ #5元澤 誠#5元澤 誠 #18角野 亮伍#18角野 亮伍 #32シェーファー アヴィ幸樹#32シェーファー アヴィ幸樹

#27石井 講祐#27石井 講祐#13須田 侑太郎#13須田 侑太郎 #54ダバンテ・ガードナー#54ダバンテ・ガードナー

#9平 寿哉#9平 寿哉 #16西田 公陽#16西田 公陽 #27石井 講祐#27石井 講祐

#7長野 誠史#7長野 誠史 #13須田 侑太郎#13須田 侑太郎 #54ダバンテ・ガードナー#54ダバンテ・ガードナー

#7長野 誠史#7長野 誠史 #13須田 侑太郎#13須田 侑太郎 #54ダバンテ・ガードナー#54ダバンテ・ガードナー

VS.群馬クレインサンダーズ
@刈谷市体育館

VS.秋田ノーザンハピネッツ
@岡崎中央総合公園総合体育館

VS.宇都宮ブレックス
@ウィングアリーナ刈谷

VS.ファイティングイーグルス名古屋
@スカイホール豊田

VS.仙台89ERS
@ウィングアリーナ刈谷

VS.滋賀レイクス
@ウィングアリーナ刈谷

VS.富山グラウジーズ
@スカイホール豊田

VS.アルバルク東京
@IGアリーナ

VS.川崎ブレイブサンダース
@ウィングアリーナ刈谷

VS.名古屋ダイヤモンドドルフィンズ
@調整中

VS.三遠ネオフェニックス
@調整中

10/5SUN

10/11SAT

10/12SUN

10/18SAT

10/19SUN

10/25SAT

10/26SUN

11/9SUN

12/6SAT

12/27SAT

12/28SUN

3/7SAT

3/8SUN

3/28SAT

3/29SUN

4/11SAT

4/12SUN

4/25SAT

4/26SUN

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

選手サイン会

写真撮影会

写真撮影会

写真撮影会

#10ジェイク・レイマン#10ジェイク・レイマン #11久保田 義章#11久保田 義章 #19西田 優大 #19西田 優大 #30アーロン・ホワイト#30アーロン・ホワイト

#11久保田 義章#11久保田 義章 #19西田 優大 #19西田 優大 #30アーロン・ホワイト#30アーロン・ホワイト

#1トーマス・ケネディ#1トーマス・ケネディ #9平 寿哉#9平 寿哉 #16西田 公陽#16西田 公陽 #18角野 亮伍#18角野 亮伍

#7長野 誠史#7長野 誠史 #10ジェイク・レイマン#10ジェイク・レイマン #13須田 侑太郎#13須田 侑太郎 #54ダバンテ・ガードナー#54ダバンテ・ガードナー

#9平 寿哉#9平 寿哉 #10ジェイク・レイマン#10ジェイク・レイマン #18角野 亮伍#18角野 亮伍 #19西田 優大 #19西田 優大 

#1トーマス・ケネディ#1トーマス・ケネディ#7長野 誠史#7長野 誠史 #30アーロン・ホワイト#30アーロン・ホワイト#32シェーファー アヴィ幸樹#32シェーファー アヴィ幸樹

#30アーロン・ホワイト#30アーロン・ホワイト#32シェーファー アヴィ幸樹#32シェーファー アヴィ幸樹

#11久保田 義章#11久保田 義章#16西田 公陽#16西田 公陽 #27石井 講祐#27石井 講祐 #54ダバンテ・ガードナー#54ダバンテ・ガードナー

#9平 寿哉#9平 寿哉 #10ジェイク・レイマン#10ジェイク・レイマン #18角野 亮伍#18角野 亮伍 #19西田 優大 #19西田 優大 

#1トーマス・ケネディ#1トーマス・ケネディ#7長野 誠史#7長野 誠史 #13須田 侑太郎#13須田 侑太郎 #32シェーファー アヴィ幸樹#32シェーファー アヴィ幸樹

#5元澤 誠#5元澤 誠 #11久保田 義章#11久保田 義章#16西田 公陽#16西田 公陽 #30アーロン・ホワイト#30アーロン・ホワイト
25.11.27

#9平 寿哉#9平 寿哉#5元澤 誠#5元澤 誠

#11久保田 義章#11久保田 義章写真撮影会
#11久保田 選手のみ#11久保田 選手のみ


