

EVENT SCHEDULE

試合日	イベント	参加選手	お申し込み期間	抽選結果発表
10/4 SAT	選手サイン会	#1トマス・ケネディ #5元澤誠 #18角野亮伍 #10シェイク・レイシ #11久保田義章 #19西田優大	9/15(月)～9/21(日)	9/24(水)
10/5 SUN		#9平寿哉 #16西田公陽 #27石井講祐		
10/11 SAT	選手サイン会	#7長野誠史 #13須田佑太郎 #54ハーティガー		
10/12 SUN				
10/18 SAT	選手サイン会	#1トマス・ケネディ #5元澤誠 #18角野亮伍 #32シェーファー・アーヴィング #10江口レイシ #11久保田義章 #19西田優大 #307-0ンホルト	9/29(月)～10/5(日)	10/8(水)
10/19 SUN		#9平寿哉 #16西田公陽 #27石井講祐		
10/25 SAT	選手サイン会	#7長野誠史 #13須田佑太郎 #54ハーティガー		
10/26 SUN				
11/9 SUN	写真撮影会	#11久保田義章 #19西田優大 #307-0ンホルト	10/20(月)～10/26(日)	10/29(水)
12/6 SAT	写真撮影会	#5元澤誠 #27石井講祐 #32シェーファー・アーヴィング	11/18(月)～11/23(日)	11/26(水)
12/27 SAT	写真撮影会	#1トマス・ケネディ #9平寿哉 #16西田公陽 #18角野亮伍 #7長野誠史 #10江口レイシ #13須田佑太郎 #54ハーティガー	12/8(月)～12/14(日)	12/17(水)
12/28 SUN				
3/7 SAT	選手サイン会	#5元澤誠 #9平寿哉 #307-0ンホルト #32シェーファー・アーヴィング	2/16(月)～2/22(日)	2/25(水)
3/8 SUN	写真撮影会 #11久保田選手のみ	#11久保田義章 #13須田佑太郎 #27石井講祐 #54ハーティガー		
3/28 SAT	選手サイン会	#9平寿哉 #10江口レイシ #18角野亮伍 #19西田優大	3/9(月)～3/15(日)	3/18(水)
3/29 SUN		#1トマス・ケネディ #7長野誠史 #307-0ンホルト #32シェーファー・アーヴィング		
4/11 SAT	選手サイン会	#11久保田義章 #16西田公陽 #27石井講祐 #54ハーティガー	3/23(月)～3/29(日)	4/1(水)
4/12 SUN		#9平寿哉 #10江口レイシ #18角野亮伍 #19西田優大		
4/25 SAT	選手サイン会	#1トマス・ケネディ #7長野誠史 #13須田佑太郎 #32シェーファー・アーヴィング	4/6(月)～4/12(日)	4/15(水)
4/26 SUN		#5元澤誠 #11久保田義章 #16西田公陽 #307-0ンホルト		